Página^" Brãsííia, *02'de janeiro de 1992 DIÁRIO OFICIAL do DF

SECRETARIA DE
CULTURA E ESPORTE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ESPORTES E RECREAÇÃO - DEFER
ORDEM DE SERVIÇO N° 161 DE 27 DE

DEZEMBRO DE 1991

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA, ESPOR-
TES E RECREAÇÃO-DEFER, no uso da competência que lhe é atribuída pelo
artigo 22, inciso V do Regimento deste Departamento, aprovado pelo Decreto
n° 7.643 de 18 de agosto de 1983,

RESOLVE:

Designar nos termos do artigo 1°, item VII do artigo 2°, do Decreto n°
5.004, de 20.12.79, MARIA DAS MERCÊS LOUZEIRO DE CASTRO, matrícu-
la n° 00,349-2, Técnico de Administração Pública, para no período de 02.01 a
21.01.92,. substituir o Administrador do Ginásio-Cláudio Coutinho e Conjunto
Aquático, Código DFG-11, por motivo de férias do titular.

Brasília-DF, 27 de dezembro de 1991

SÉRGIO LIMA DA GRAÇA

ORDEM DE SERVIÇO N° 162 DE 27 DE
- DEZEMBRO DE 1991

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA, ESPOR-
TES E RECREAÇÃO-DEFER, no uso da competência que lhe é atribuída pelo
artigo 22, inciso V do Regimento deste'Departamento, aprovado pelo Decreto
n° 7643 de 18 de agosto de 1983,

RESOLVE:

Designar nos termos do artigo 1°, item VII do artigo 2°, do Decreto n°
5.004 de 20.12.79, ADEILDO DE MORAES, matrícula n° 00.445-6, Técnico de
Administração Pública, para no período de 13.01. a 01.02.92, substituir o Chefe
da Seção de Recreação, Código DFG-05, por motivo de férias do titular.

Brasília-DF, 27 de dezembro de 1991

SÉRGIO LIMA DA GRAÇA

CÂMARA LEGISLATIVA

ATO DA MESA DIRETORA N*ÒV| , DE 1991

Cria a Comissão Coordenadora

do Concurso Publico da Cama-

ra Legislativa e da outras

providências.

A Mesa Diretora da câmara Legislativa do Distrito Fede-

rai, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Art. 15 da Resolução n8 036/91,

R E S O L V E :

Art. l' - Fica constituída a Comissão Coordenadora do Con

curso Publico da câmara Legislativa do Distrito Federal, composta

dos seguintes servidores, sob a Presidência do primeiro, sendo 05

(cinco) membros titulares e Ob (cinco) suplentes:

TITULARES

-Maria Natividade Gomes da Silva

Teixeira Santana

-Luiz Augusto de Barros Vasconcellos

SUPLENTES

-Stella Maris Bortoni

i ob ,1 oâibel ,9B?fiIO *8 -BbnMigiV 9 aaíioqgnBiT sb SSIÀ.

-Eloína Terezinha Domanski

Art. 2* - Este Ato entra em vigor na data da sua publica-

-Maria Inês Melo Neves
_Wanda de Mello Lobo Rocha

ç ao.

Art. 3a - Revogam-se as disposições em contrario.

Brasília, ̂ O de f/4

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

de 199,/.

Deputado TADEU RORIZ

Vice-Presidente

Deputado JOSÉ ORNELLAS

Segundo Secretário

Deputado PEDRO CELSO

Primeiro Secretário

Deputado BENÍCIO TAVARES

Terceiro Secretário

ATO DO PRESIDENTE N» J 3í3, DE 1991

O Presidente ria câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da Resolução

na OÍ3 /91,

R E S O L V E :

DISPENSAR ANA MARIA BARATA da função cie Assistente Tecni

co I, GF-4, da Coordenação de Planejamento e Organização.

Brasília, jo de dezembro de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE ,DE 1991.

O Presidente da Camará Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da Resolução

/91,

R E S O L V E :

NOMEAR ANA MARIA BARATA para ocupar o Cargo em Comissão

de Secretária Parlamentar, FS-£, no Gabinete do Deputado Salviano

Guimarães.

Brasília, de dezembro de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente